
 - 24 - 

Distanční prvky pro armování betonu 
 
1658 – distanční kroužek, vzdálenost drátů 10 mm, pro drát 4 – 6 mm 
1658B – distanční kroužek, vzdálenost drátů 15 mm, pro drát 4 – 8 mm 
1659 – distanční kroužek, vzdálenost drátů 20 mm, pro drát 4 – 8 mm 
1659B – distanční kroužek, vzdálenost drátů 25 mm, pro drát 4 – 12 mm 
1657 – distanční kroužek, vzdálenost drátů 30 mm, pro drát 4 – 12 mm 
1657B – distanční kroužek, vzdálenost drátů 40 mm, pro drát 6 – 12 mm 
 
1663 – distanční věžička, pro drát 4-12 mm, A=20, B=30, C=10 mm 
1664 – distanční věžička, pro drát 4-12 mm, A=20, B=40, C=15 mm 
1665 – distanční věžička, pro drát 4-12 mm, A=24, B=45, C=20 mm 
1666 – distanční věžička, pro drát 4-12 mm, A=25, B=49, C=25 mm 
1667 – distanční věžička, pro drát 4-12 mm, A=33, B=52, C=30 mm 
1668 – distanční věžička, pro drát 4-12 mm, A=42, B=??, C=40 mm 
 
Rozpěrné prvky 1657 - 1659 a 1663 – 1668 pro armování betonu jsou vyrobeny z polyethylenu a 
vykazují zvýšenou fyzikální a chemickou odolnost vůči komponentům vyskytujících se v litém be-
tonu. Rovněž jsou odolné proti mechanickému namáhání, které vzniká při lití betonu. Vyrábějí se 
pro výšku usazení armatury v rozmezí 10 až 40 mm. 

 
 
 
 
 
 
 
 

rozměry 1663 - 1668               použití 1663 - 1668 
 
1664C – distanční trubička včetně zátek, délka 15 cm 
1665C – distanční trubička včetně zátek, délka 20 cm 
1666C – distanční trubička včetně zátek, délka 25 cm 
1667C – distanční trubička včetně zátek, délka 30 cm 
1668C – distanční trubička včetně zátek, délka 35 cm 
1669C – distanční trubička včetně zátek, délka 40 cm 
1670C – distanční trubička včetně zátek, délka 45 cm 
1671C – distanční trubička včetně zátek, délka 50 cm                                1664C – 1671C 
 

Distanční prvky 1664C – 1671C jsou nezbytné pro zajištění stejné vzdálenosti mezi panely pro 
šalování a umožňují jejich velmi rychlou instalaci. . 
 
Distanční prvky pro skleněné cihly – LUXFERY > 
5013 - distanční prvek pro skleněné cihly 

 
 
< Zakrývací páska 
1070/2 – páska, šířka 5 cm,  délka 20 m 
1070/4 – páska, šířka 5 cm,  délka 45 m 
1070/9 – páska, šířka 5 cm,  délka 90 m 
 

 
 

Střešní ochranný hřeben > 
1651N6 – pozink, lakováno, délka 100 x 6 cm 
1651N11 - pozink, lakováno, délka 100 x 11 cm 
 

1651R6 - měděný, délka 100 x 6 cm 
1651R11 - měděný, délka 100 x 11 cm 
 

1650F - PVC, délka 50 x 7 cm 
1650 - PVC, délka 50 x 11 cm 
1650G - PVC, délka 50 x 15 cm 


